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گروه انــرژی- آلمــان بزرگ‌تریــن نیروگاه 
فتوولتائیــک شــناور با پنل‌های خورشــیدی 
عمودی در جهان را در دریاچه معدن شن و ماسه 
گیلچینگ بایرن به بهره‌برداری رساند؛ این سیستم نوآورانه 
اســکیپ‌فلوت با مقاومت بالا در برابــر طوفان، کاهش 
۷۰درصدی مصرف برق این معدن و بهبود کیفیت آب را به 
همراه دارد. براساس گزارش خبرگزاری‌ها؛ شرکت آلمانی 
»ســین‌پاور« به‌ تازگی از راه‌انــدازی بزرگ‌ترین نیروگاه 
فتوولتائیک شناور با پنل‌های خورشیدی عمودی در جهان 
خبر داد. این پروژه با ظرفیت ۱.۸مگاوات در یک دریاچه 
معادن شن و ماسه در گیلچینگ ایالت بایرن واقع در جنوب 

آلمان به بهره‌برداری رسیده است.
به گزارش اقتصاد سرآمد، ایده نیروگاه خورشیدی شناور 
یکی دیگر از انواع روش‌هایی اســت که با هدف افزایش 
راندمــان تولید برق نیروگاه‌های خورشــیدی و همچنین 
استفاده از دیگر امتیازات قرار گرفتن پنل‌های خورشیدی بر 
سطح آب‌‌های شناور، ساخته و پرداخته شده ‌است. این ایده 
در نقاطی از جهان که با معضل کمبود مکان مناسب و وسیع 
برای ایجاد نیروگاه‌‌های خورشیدی روی سطح زمین مواجه 
بودند، ایجاد شــد. در واقع وقتی‌ که بسیاری از کشورها با 
کمبود مســاحت ارضی لازم برای راه‌اندازی نیروگاه‌های 
خورشیدی بزرگ مواجه شدند، به این ایده روی آوردند که 
از مساحت سطح مکان‌های دیگری همچون کوهستان‌ها 
و دریاچه‌ها که بلااســتفاده هســتند و راه‌اندازی نیروگاه 
خورشیدی بر سطح آن‌ها، به اکوسیستم آن منطقه نیز آسیبی 

وارد نمی‌کند، استفاده کنند.
نیروگاه‌های خورشیدی شناور اثرات زیست‌محیطی مثبت 
و منفی دارنــد. از جنبه مثبت، آن‌هــا می‌توانند تبخیر آب 
و رشــد جلبک‌ها را کاهش دهند و به حفظ و کیفیت آب 
کمک کنند. با‌این‌حال، آن‌ها می‌توانند زیستگاه‌های آبی را 
با مسدود کردن نور خورشید و تغییر دمای آب مختل کنند 
که ممکن است بر زندگی ماهی‌ها و گیاهان تأثیر بگذارد. 
طراحی و محل دقیق برای به حداقل رســاندن این اثرات 
منفی و تضمین پایداری تأسیســات خورشــیدی شناور 

بسیار مهم است. 
نیروگاه‌های خورشیدی شناور راه‌حلی امیدوارکننده برای 
تولید انرژی‌های تجدیدپذیر، به‌ویژه در مناطقی با دسترسی 
محدود به زمین ارائه می‌دهنــد. در حالی‌که آن‌ها مزایای 

منحصربه‌فردی مانند افزایش بهره‌وری و صرفه‌جویی در 
آب را ارائه می‌دهند، چالش‌هایــی را نیز در رابطه با هزینه 
و اثرات زیســت‌محیطی ایجاد می‌کنند. بــا برنامه‌ریزی و 
اجرای دقیق، نیروگاه‌های خورشیدی شناور می‌توانند نقش 
بسزایی در گذار به انرژی پایدار داشته باشند. کاهش سطح 
تماس آب با پرتو‌های خورشید به‌ عنوان یکی از اصلی‌ترین 
راهکار‌های کاهش تبخیر پیشنهاد شــده است. استفاده از 
پنل‌های خورشیدی شناور می‌تواند به‌طور همزمان نیاز به 
انرژی برق را تا حدودی مرتفع کند و همچنین تبخیر آب را 

به میزان مطلوبی کاهش دهد.

ویژگی‌های نیروگاه شناور عمودی در آلمان
پروژه احداث بزرگ‌تریــن نیروگاه شــناور عمودی در 
آلمان با استفاده از سیســتم نوآورانه اسکیپ-فلوت اجرا 
شــده اســت که برتری‌های قابل‌توجهی از نظر مقاومت 
در برابر طوفان دارد. این سیســتم یک فنــاوری نوین در 
زمینه نیروگاه‌های خورشــیدی شناور است که از پنل‌های 
خورشــیدی نصب‌شــده به ‌صورت عمودی روی سطح 
آب بهره می‌برد و به‌گونه‌ای طراحی شــده که پنل‌ها روی 
ســاختاری شــناور قرار دارند و با اســتفاده از کابل‌ها از 
قابلیت انحراف و حرکت محــدود در برابر بار باد و امواج 
برخوردارند. این ویژگی باعث می‌شود که نیروگاه مقاومت 
بسیار بالایی در برابر طوفان داشته باشد و از تخریب پنل‌ها 

جلوگیری شود.
ســاختار نصب پنل‌های المانی به‌گونه‌ای طراحی شــده 
که پنل‌ها تحت تأثیر بــار باد از طریق یک سیســتم کابل 
قابل‌انحراف هستند و این ویژگی موجب کاهش مقاومت 
در برابر باد و در عین حال افزایش پایداری در برابر حرکت 
امواج می‌شود. این سیستم که در 21آگوست‌۲۰۲۵ )سی‌ام 
مرداد‌۱۴۰۴( شــروع بــه‌کار کرد، به ‌صورت رســمی در 
مراســمی با حضور مارکوس زودر، نخســت‌وزیر بایرن 
افتتاح شــد. در مراســم کلنگ‌زنی پروژه در نوامبر سال 
گذشته که حدود ۵۰پنل نصب شده بود نیز شخصیت‌های 
برجســته آلمانی از جمله هوبرت آیوانگــر، وزیر اقتصاد 
این ایالت حضور داشــتند. شرکت یادشــده آغاز پروژه 
را ابتدا در آوریل ســال گذشــته اعلام کرده بود. با وجود 
 طولانی بــودن مرحله اجرا، تأخیرهای غیرمنتظره بســیار

 کم بود.

ویژگی‌های فنی نیروگاه شناور آلمانی
براســاس پیش‌بینی‌های بازدهی، پروژه حاضر در تلاش 
اســت تا ۷۰درصد از مصرف برق خود از شبکه سراسری 
را کاهش دهد و برق مازاد را به شبکه عمومی تزریق کند. 
پنل‌های خورشیدی به ‌صورت عمودی و با جهت شرق-
غرب و فاصله ردیف‌ها به طول ۴متر چیده شــده‌اند. هر 
واحد تنها به پایه‌ای باریک و شــبیه کیل‌)keel( ، بخش یا 
پایه‌ای زیر پنل‌های خورشیدی شناور که به شکل کشیده و 
باریک است و حدود ۱.۶متر زیر سطح آب قرار می‌گیرد، 
نیاز دارد که فضای اشغالی بسیار کمی ایجاد می‌کند. طبق 
اعلام شرکت، آرایه‌های خورشیدی شناور تنها ۴.۶۵درصد 
از سطح دریاچه را اشغال کرده که بسیار کمتر از حد مجاز 
۱۵درصد براساس قانون منابع آب آلمان است. برنامه‌های 
توســعه دوم با افزودن ۱.۷مگاوات دیگر نیز در دســت 

اجراست.
سیســتم حاضر علاوه‌بر سطح اشــغال کم زمین، مزایای 
زیســت‌محیطی دیگری از جمله افزایش تبادل اکسیژن، 
امکان رســیدن تابش نور خورشید به ســطح آب و بهبود 
گردش طبیعی لایه‌هــای آب را دارد. از زمان راه‌اندازی، 
داده‌های شناورهای آزمایشی نشان می‌دهند کیفیت آب نیز 
رو به بهبود است. همچنین مشاهده شده است که پرندگان 
آبزی روی شناورها لانه‌سازی کرده‌اند و جمعیت ماهیان در 
نزدیکی وزنه‌های تعادلی کیل‌مانند تجمع پیدا کرده است. 
این وزنه‌ها که در زیر پنل‌ها قرار دارند، نقش تثبیت‌کننده 
دارند و اگر پنل‌ها به دلیل باد یا امواج متمایل شوند، آن‌ها را 

به حالت عمودی بازمی‌گردانند.
پایداری فنی این سیستم در نخستین هفته‌های بهره‌برداری 
ثبت‌ شده و شرکت معتقد اســت این سیستم برای هر منبع 
آب مصنوعی دائمی با عمق حداقــل ۱.۶متر به‌ویژه برای 
دریاچه‌های معادن شن و ماسه که قوانین استفاده از سطح 
آب در آن‌ها رعایت شده، مناســب است. مشتریان هدف 
سیستم جدید شــامل شــرکت‌هایی با مصرف برق بالا یا 
برنامه‌های الکتریفیکاسیون هستند، چراکه سیستم حاضر 
موجب بهینه‌ســازی مصرف انرژی و ســودآوری بیشتر 

می‌شود. این پروژه نمونه‌ای پیشرو در استفاده بهینه از فضا 
و منابع آب برای تولید انرژی پاک در آلمان به‌شمار می‌رود.

آمریکا آماده رقابت در نیروگاه‌های شناور
پنل‌های خورشیدی شناور که در کشــورهای اروپایی و 
آســیایی محبوبیت زیادی پیدا کرده‌اند، توان تولید انرژی 
قابل‌توجهی دارند. این پنل‌ها روی ســطح آب مخازن و 
برکه‌ها نصب می‌شوند و یکی از مزایای کلیدی آن‌ها خنک 
نگه داشتن پنل‌ها توسط آب است که موجب کاهش دمای 
پنل‌ها تا ۱۵درصد و در نتیجه افزایش کارایی آن‌ها می‌شود. 
این تجهیزات همچنین از تبخیــر آب جلوگیری می‌کنند 
که در دنیای امروز مســئله‌ای حیاتی اســت. دیگر مزیت 
قابل‌توجه این سامانه‌ها امکان نصب روی زیرساخت‌های 
موجود است که هزینه‌های مربوط به نصب و راه‌اندازی را 

کاهش می‌دهد.
پیش از این اعلام شده بود که ایالت‌هایی همچون کالیفرنیا، 
تگزاس و اوکلاهما به‌ دلیل تعداد زیــاد مخازن، موقعیت 
بســیار مناسبی برای توســعه انرژی خورشــیدی شناور 
دارند تا علاوه‌بر پاسخگویی به تقاضای روزافزون انرژی، 
برنامه‌های حفاظت از محیط‌زیســت را نیز پیش ببرند. در 
حالی‌که کشورهایی ازجمله تایلند و چین پروژه‌های بزرگ 
پنل‌های شناور را اجرا کرده‌اند، آمریکا هنوز به‌طور گسترده 
وارد این حوزه نشده، اما اکنون مطالعات امکان‌سنجی آن 

موفقیت‌آمیز بوده است.
بااین‌حال، در مسیر اجرای این پروژه بزرگ چالش‌هایی نیز 
وجود دارد. آمریکا برای پیاده‌سازی پایدار و اقتصادی این 
فناوری، باید با مسائل مربوط به حیات‌وحش، هزینه‌های 
ســاخت و مقررات زیســت‌محیطی مقابله کند. البته تیم 
تحقیقاتی‌NREL آماده اســت با تحقیقات بیشتر، به حل 
مشــکلات اقتصادی، اجتماعی و زیست‌محیطی مرتبط با 
این پروژه‌ها کمک کرده و تمام پیچیدگی‌هایش را به شکلی 
دقیق بررسی و رفع کند. کارشناسان معتقدند، حتی اگر تنها 
۱۰درصد از پتانســیل این فناوری مورد بهره‌برداری قرار 

گیرد، می‌توان برق بیش از ۱۰میلیون خانه را تأمین کرد.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

رونمایی از نسل جدید 
نیروگاه‌های شناور در آلمان

بهره برداری از بزرگ‌ترین نیروگاه شناور با پنل‌های خورشیدی 

5 آب و انرژی
توزیع سالانه ۵۵ میلیارد دلار سوخت در ایران

مدیرعامل شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی 
ایران با اعلام اینکه سالانه ۵۵ میلیارد دلار سوخت در کشور 
توزیع می‌شود که عددی بســیار بزرگ و فراتر از تصورات 
اســت، گفت: تحول دیجیتال و اســتقرار نظــام حکمرانی 
داده‌محور نقش مهمی در پیشگیری از هدررفت منابع عظیم 

سوخت کشور دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدصادق عظیمی‌فر در نشست 
کمیته تحول دیجیتال و حکمرانی داده‌محور این شــرکت 
با حضور اعضــای این کمیته اظهار کــرد: تحول دیجیتال و 
حکمرانی داده‌محور در بیشتر شرکت‌های پیشرو در جهان 
به‌عنوان رویکردی اساسی برای افزایش بهره‌وری و سوددهی 
بالاتــر مدنظر قرار گرفته اســت.وی با بیــان اینکه در همه‌ 
شرکت‌های پیشرو در جهان که دارای فرآیندها و ابزارهای 
استاندارد هستند، افزایش ۲۰ درصدی سوددهی در افق ۱۰ 
ساله از محل هوشمندسازی هدفگذاری شده است، افزود: در 
مجموعه شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران 
تلاش می‌کنیم از کار نمایشی خودداری کرده و وارد حوزه 
اجرایی شویم. تجارب یک سال گذشته به‌ویژه در شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی نشان داده است که گام‌های کوچک 
در این حوزه ازجمله ســامانه کاشف و شناسایی کارت‌های 
سوخت غیرمعتبر، دستاوردهای پررنگی در حوزه جلوگیری 
از هدررفت سرمایه‌ها دارد.مدیرعامل شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده‌های نفتی ایران با تأکید بر اینکه این شرکت با 
توجه به حجم بالای دیتا در پایین‌دست، نیازمندی به تحلیل 
داده در صنعت پالایش و لزوم جلوگیــری از اتلاف منابع و 
مدیریت مصرف، باید در زمینه تحول دیجیتال و حکمرانی 
داده‌محو در ســطح وزارت نفت پیشگام باشد، تصریح کرد: 
پالایش و پخش باید در زمینه استفاده از تحلیل داده‌ها نهایت 
بهره‌مندی را داشته باشــد، چراکه با اتکا به همین داده‌ها در 
زمینه مقابله با بارنامه‌های صــوری، روزانه ۳ میلیون لیتر در 
مصرف نفت‌گاز صرفه‌جویی داشته‌ایم که در شرایط افزایش 

روزافزون مصرف، گام بسیار مهمی بوده است.

              انرژی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قوچان

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان قوچان مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
وبلامعارض آنان محرزورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 
میگردد: املاک متقاضیان واقع در اراضی قره شاهوردی پلاک ۲۳۳ – اصلی بخش۳ 
قوچان-     ۱-رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦۰۱۰۰۰۲۸۵۷ – ١٤٠٤/٣/۱۱ قسمتی از 
پلاک ۳۹۵ فرعی آقای علیرضا محمدی قره شاهوردی به شماره ملی ۰۸۷۱۲۷٨٤٠٥ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۳۰۷۱/۷ متر مربع خریداری از آقای 
حســین ذبیحی مالک رســمی-     ۲-رای شــماره ۱٤۰٤٦۰۳۰۶۰۱۰۰۰۷۲۸٤ – 
۱٤۰٤/۶/۵ قســمتی از پلاک ۳۹۵ فرعی آقای علیرضا محمدی قره شــاهوردی به 
شماره ملی ۰۸۷۱۲۷۸٤٠٥ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۷۳۷/۱۰ 
متر مربع خریداری از آقای علی اصغراصغریان مطلق مالک رســمی.      ۳-رای شماره 
١٤٠٤٦٠٣٠٦۰۱۰۰۰۷٦٥٥-۱٤۰٤/۶/۱۰ قسمتی از پلاک ۳۹٥ فرعی آقای علیرضا 
محمدی قره شاهوردی به شماره ملی ۰۸۷۱۲۷٨٤٠٥ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۳۷۵۱/۱ متر مربع خریداری از آقای رمضان مجنونی شاهوردی مالک 
رسمی.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلى/ كثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تادوماه اعتراض خودرابه اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارئه نکنداداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحديد حدود بصورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر مینماید.م الف:۶۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۷/۸      تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۷/۲۳

عبداله گلشن آبادی به آباد-رییس ثبت اسناد و املاک قوچان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 
اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۸۹۵۸ 
– ۱۴۰۴/۰۶/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خلیل محمدپور مزرجی فرزند محمدتقی بشماره ملی ۰۸۷۱۹۷۹۶۸۳ صادره 
از قوچان در یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۸۹/۳۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۰- اصلی واقع 
در بخش ۲ قوچان اراضی مزرج خریداری از مالک رســمی آقای نور محمد محمدپور محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م الف:۶۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۷/۸    تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۷/۲۳

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد فراخوان ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.          

شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصهمبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت

انجام عملیات ژئوتکنیک ابنیه و تاسیسات شرکت آب و فاضلاب در 12 ماه 
2004001434000184-81.463.669.635سطح استان اصفهان

284-3-404
 1- کلیه مراحل برگــزاری مناقصــه از دریافت اســناد مناقصه تــا ارائه پیشــنهاد مناقصه گــران و بازگشــایی پاکتهــا از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( بــه آدرس:
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

 2- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1404/07/20 می باشد.

تاریخروزساعتعنوان

404/07/27شنبه17:00مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان

404/08/11یکشنبه13:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

404/08/12دوشنبه08:00زمان بازگشائی پاکتها
3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف:

3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292( 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:   4-1- مرکز تماس:41934-021   4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

فراخوان مناقصه عمومی 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شــماره 140460306011007669 مورخــه 1404/06/20هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی زیدآبادی به ش ش 
0780275004وشماره ملی 0780275004 صادره ازســبزوار  فرزند عباسعلی در 
ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 37/69مترمربع قسمتی  از پلاک 856و858 
باقیمانده اصلی واقع در بخش 12سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی عباسعلی 
زیدآبادی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . م الف 404/1456
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/07/23   تاریخ انتشار نوبت دوم1404/08/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۵۲۰۱ مورخه ۱۴۰۴.۰۶.۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدحجت 
قاسم زاده قزل احمد فرزند میرعلی بشماره شناســنامه ۶۳۹ صادره از بستان آباد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۵۹.۸۹ مترمربع پلاک ۲۲۹۵ فرعی از ۱۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۳ اصلی واقع در خیرآباد خریداری از 
مالک رسمی آقای ماشاء اله احمدی محرز گردیده است،لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.س۴۰۴۵تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۰۷.۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۰۷.۲۳ 
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۵۱۴۹ مورخه ۱۴۰۴.۰۶.۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدحجت 
قاسم زاده قزل احمد فرزند میرعلی بشماره شناسنامه ۶۳۹ صادره از بستان آباد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹۵۳.۹۱مترمربع پلاک ۲۲۹۶ فرعی از ۱۴۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۳ اصلی واقع در خیرآباد خریداری از مالک رسمی 
آقای ماشاء اله احمدی محرز گردیده اســت،لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.س۴۰۴۶تاریخ انتشار 

نوبت اول:۱۴۰۴.۰۷.۰۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۰۷.۲۳ 
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۵۵۰۹ مورخه ۱۴۰۴.۰۶.۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسن 
اسماعیلی فرزند محمدابراهیم بشماره شناسنامه۱۷ صادره از خمین نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۲۷.۷۲ 
مترمربع پلاک ۱۳۹۸ فرعی از ۱۴۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۱ فرعی از ۱۴۹ اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک 
رسمی آقای اسداله حبیبی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.۴۰۵۳تاریخ 

انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۰۷.۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۰۸.۱۰ 
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

 »آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۵۵۱۰ مورخه ۱۴۰۴.۰۶.۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسن 
اسماعیلی فرزند محمدابراهیم بشماره شناسنامه ۱۷ صادره از خمین نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۵۴.۹۱ 
متر مربع پلاک ۱۳۹۶ فرعی از ۱۴۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۰ فرعی از ۱۴۹ اصلی واقع در صالحیه خریداری از مالک 
رسمی آقای قدرت اله حبیبی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.س۴۰۵۴تاریخ 

انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۰۷.۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۰۸.۱۰ 
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۸۰۵۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۸۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای اکبر اکلی به 
شناسنامه شماره ۸۱۱ کدملی ۴۳۲۱۶۰۴۷۴۵ صادره از قزوین فرزند محرم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری باغ با حفظ حقوق احتمالی حرائم به 
مساحت ۳۳۹۷۸/۴۵ متر مربع پلاک شماره ۴۳۷ فرعی از ۸ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از محمد ابراهیم نجفی و وراث 
ابراهیم اکلی و سند مالکیت مشاعی ذیل ثبت دفتر ۳۵۷ صفحه ۶۱ به شماره ثبت ۶۹۴۰۹ تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۸/۱۰

صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۸۰۵۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۲ پرونمده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۸۶۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای اکبر اکلی به 
شناسنامه شماره ۸۱۱ کدملی ۴۳۲۱۶۰۴۷۴۵ صادره از قزوین فرزند محرم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری باغ با حفظ حقوق احتمالی حرائم به 
مساحت ۹۶۹۱/۹۰ متر مربع پلاک شماره ۴۳۷ فرعی از ۸ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از رضا حیدری امین آبادی و 
حدیقه اکلی و ابراهیم وهابی و واث احمد وهابی تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه آگهی  :   2025357  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۸/۱۰
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